
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 05-may-21

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

5222

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

13,00 22.000 286.000ACEITE SHELLA RIMULA 15W40

1,00 32.129 32.129FILTRO DE AIRE

2,00 14.900 29.800FILTRO DE ACEITE A-1

1,00 34.800 34.800FILTRO PM-343

1,00 33.612 33.612FILTRO DE COMBUSTIBLE

2,00 23.000 46.000ACEITE HIDRAULICO

1,00 17.647 17.647SILICONA ULTRAGREY LOCTITE

1,00 22.000 22.000ACEITE TRANSMISION

1,00 123.000 123.000RETEN TRANSMISION

1,00 220.000 220.000SERVICIO DE TAPICERIA SILLA CONDUCTOR PARTE INFERIOR, 
REPARACION DE RESORTERIA Y BASE.

1,00 285.000 285.000EMPAQUETADURA ORIGINAL CAJA DE DIRECCION

1,00 480.000 480.000MANO DE OBRA MECANICA.
BAJAR CAJA DE DIRECCION PARA REPARACION (CORRECCION 
DE FUGA) Y MANTENIMIENTO, CAMBIBO DE EMPAQUETADURA 
GENERAL, AJUSTE Y MONTAJE, CAMBIO ACEITE Y PURGA DEL 
SISTEMA.
BAJAR CARDAN TRASERO PARA CAMBIO DE RETEN TRASERO 
DE TRANSMISION, COMPLETAR NIVELES DE ACEITE Y MONTAJE 
GENERAL.

EQUIPO QHS-001
KILOMETRAJE 129449

1.848.626

UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 
VEINTISEIS PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

238.638IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

1.609.988


